

ROSENFELD BYGGEENTREPRISE ApS

CVR-nr.: 34450706

Springbanen 17 3 4
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2022

Jesper Flindt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ROSENFELD BYGGEENTREPRISE ApS
Springbanen 17 3 4
2820 Gentofte

e-mailadresse: rosenfeld.flindt@gmail.com

CVR-nr: 34450706

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed, entreprise samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 88.455 og selskabets balance udviser en negativ egenkapital på kr. -905.374. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Ledelsen forventer at genskabe anpartskapitalen via indtjening. Ledelsen har sikret sig finansieringen er tilstede for de næste 12 måneder.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		88.483	-199.202
Personaleomkostninger			53.791
Resultat af ordinær primær drift		88.483	-145.411
Øvrige finansielle omkostninger		-28	1.298
Ordinært resultat før skat		88.455	-144.113
Årets resultat		88.455	-144.113
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		88.455	-144.113
I alt		88.455	-144.113

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			1.241
Andre tilgodehavender		12.607	226.887
Tilgodehavender i alt		12.607	228.128
Likvide beholdninger		32.939	22.295
Omsætningsaktiver i alt		45.546	250.423
AKTIVER I ALT		45.546	250.423

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-985.374	-1.073.830
Egenkapital i alt		-905.374	-993.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.554	31.025
Skyldig moms og afgifter			11.955
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		931.366	1.201.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		950.920	1.244.253
Gældsforpligtelser i alt		950.920	1.244.253
PASSIVER I ALT		45.546	250.423

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen oplyst

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret